
ZARZĄDZENIE NR B.0050.69.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w Gminie Wschowa w roku 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 2h–2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. 
Dz. U. 2020 poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w Gminie Wschowa w roku 2022. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z wysokością 
przyznanych środków finansowych stanowi złącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone będą 
w umowie zawartej pomiędzy zleceniodawcą ze zleceniobiorcą. 

§ 3. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie opublikowane poprzez 
zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wschowa, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wschowa: 
www.gminawschowa.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9E1141-C382-4FAE-8050-A43454E68533. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Miasta i Gminy 

Wschowa 
Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy 
Wschowa 

 
 

Marek Kraśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9E1141-C382-4FAE-8050-A43454E68533. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.69.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane, wraz z wysokością 
przyznanych środków finansowych. 

1) Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

1. 

Polski Komitet 
Pomocy Społecznej 

Stowarzyszenie 
Charytatywne 
Zarząd Miejsko 

Gminny 

Działalność na rzecz osób w 
wieku emerytalnym 1 600,00 zł 

2. 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Aktywizacji 

Wsi ,,PRZY 
SZKOLE" 

z zakresu działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym ,,MY 

TEŻ BYLIŚMY MALI !!!" 
600,00 zł 

3. 
ZHP Chorągiew 
Wielkopolska 

Hufiec Wschowa 

Warsztaty wokalno-muzyczne 
Kręgu Seniora AZYMUT 1 000,00 zł 

4. 
Wschowski 
Inkubator 
Potencjału 

Pierwszy Integracyjny piknik 
seniorów we Wschowie 9 300,00 zł 

5.  

Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z 

Autyzmem i 
Zespołem 

Aspergera „Bliżej 
Autyzmu” 

Aktywny nawet po 60 plus 2 500,00 zł 

Suma: 15 000,00 zł 

2) Ochrona i promocja zdrowia: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

1. 
Ochotnicza Straż 

Pożarna we 
Wschowie 

Ratuj i Ty! 2 090,00 zł 

2. 

Stowarzyszenie 
Rodziców "Bajkowe 
Przedszkole nr 1" 

we Wschowie 

Zdrowy Przedszkolak 2 410,00 zł 

3. 
ZHP Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec 
Wschowa 

Umiem i uczę ratować 1 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9E1141-C382-4FAE-8050-A43454E68533. Podpisany Strona 1



4. Stowarzyszenie 
Przyjaciół "Jedynki" 

XVI Masowy Bieg Uliczny z okazji 
Dnia Dziecka 3 500,00 zł 

5. 

Polski Komitet 
Pomocy Społecznej 

Stowarzyszenie 
Charytatywne 
Zarząd Miejsko 

Gminny 

Ochrona i promocja zdrowia 500,00 zł 

Suma:  10 000,00 zł 

3) Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

1. 

Polski Komitet 
Pomocy Społecznej 

Stowarzyszenie 
Charytatywne 
Zarząd Miejsko 

Gminny 

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych Zadanie nr 

1 
1 000,00 zł 

2. 
ZHP Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec 
Wschowa 

Gra integracyjna - : "Dzieci 
Getta" 1 500,00 zł  

3. 

Polski Związek 
Niewidomych, okręg 
lubuski Koło PZN we 

Wschowie 

Niewidomy też może 2 500,00 zł 

4. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
"Nasz Ośrodek" 

VI Wschowski Marsz Akceptacji 
Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie 
Dzieci I Młodzieży 
Niepełnosprawnej 

„Pomocna Dłoń” We 
Wschowie 

Poprawa funkcjonowania Osób 
Niepełnosprawnych w 

społeczeństwie 
1 000,00 zł 

6. 

Polski Związek 
Emerytów Rencistów 
i Inwalidów, Zarząd 
Rejonowy z siedzibą 

we Wschowie 

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych. Tytuł: "W 
zdrowym ciele, zdrowy duch" 

2 000,00 zł 

7. 
Stowarzyszenie 

Amazonek 
Wschowskich 

Działania Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00 zł 

8. 
Stowarzyszenie im. 
Siostry M. Iwony 

Król 

Pokonując bariery tworzymy 
lepsze jutro 2 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z 

InteGRACJA w zabawie i w 
ruchu 1 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9E1141-C382-4FAE-8050-A43454E68533. Podpisany Strona 2



Autyzmem i 
Zespołem Aspergera 

„Bliżej Autyzmu” 
Suma:  15 000,00 zł 

4) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

1. 
ZHP Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec 
Wschowa 

Tak jak Rudy, Alek, Zośka 1 500,00 zł 

2. 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społeczno-

Kulturalnych "Twórcze 
Horyzonty" 

Spotkania z podróżnikami 2 000,00 zł 

3. Stowarzyszenie 
Muzyczne "BIS" 

Doposażenie Ogniska 
Muzycznego 2 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie 
Muzyczne "BIS" Edukacja muzyczna 2 500,00 zł 

5. Stowarzyszenie 
Muzyczne "BIS" Muzyczna Wschowa 2 500,00 zł 

6. Wschowski Inkubator 
Potencjału 

III sektor filarem lokalnego 
samorządu - piknik 

obywatelski 
8 000,00 zł 

7. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom z Autyzmem i 
Zespołem Aspergera 

„Bliżej Autyzmu” 

Przegląd Teatralny Przedszkoli 
" Mówię, bo mogę, mówię bo 

chcę" 
1 500,00 zł 

 20 000,00 zł 

5) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

1. Ronin Kindai Ju-Jitsu 
Doskonalenie dzieci i młodzieży 
w Judo i Ju-Jitsu z terenu Miasta 

i Gminy Wschowa 
2 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie 
Ranczo Rubin 

Mistrzostwa Polski Amatorów w 
Powożeniu Zaprzęgami Konnymi 4 000,00 zł 

3. Zarząd Ligi Obrony 
Kraju we Wschowie 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 1 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie 
Przyjaciół "Jedynki" olimpiada - pn. Sport w pigułce 1 600,00 zł 

5. ULKS Zahir Volley 
Wschowa 

Siatkówka – zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 1 000,00 zł 

6. KGW Dębowa Łęka Dzień Truskawki 1 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie 
Muzyczne "BIS" 

Maszerujemy po Wschowie - 
warsztaty z musztry paradnej i 

maszerowania 
1 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9E1141-C382-4FAE-8050-A43454E68533. Podpisany Strona 3



8. Wschowski Klub 
Motorowy 

Rozwijanie zainteresowań 
sportami motorowymi, szkolenie 

zawodników, przygotowanie 
obiektu/toru motocrossowego 

do treningów 

1 000,00 zł 

9. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
"Nasz Ośrodek" 

Olimpiada Radości 1 200,00 zł 

10. 

Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z 

Autyzmem i 
Zespołem Aspergera 

„Bliżej Autyzmu” 

VIII Powiatowy Maraton 
przedszkolaków "Sprintem do 

maratonu" 
1 200,00 zł 

Suma:  15 000,00 zł 

6) Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

1. 
ZHP Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec 
Wschowa 

Coś z niczego - Z ekologią na Ty 1 000,00 zł 

2. 

Stowarzyszenie 
Rodziców "Bajkowe 

Przedszkole nr 1" we 
Wschowie 

Nasz bajkowy eko-ogród 4 000,00 zł 

Suma:  5 000,00 zł 

7) Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie:  

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

1. 
ZHP Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec 
Wschowa 

Obóz szkoleniowo-
wypoczynkowy 4 400,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie na 
Rzecz Aktywizacji 

Wsi ,,PRZY SZKOLE" 

z zakresu nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i 

wychowania ,,WIELKIE 
WYDARZENIE CHRZTU POLSKI 

ZNACZENIE'' 

1 000,00 zł 

3. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
"Nasz Ośrodek" 

Janusz Korczak - Stary Doktor 4 600,00 zł 

Suma:  10 000,00 zł 

8) Turystyka i krajoznawstwo: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9E1141-C382-4FAE-8050-A43454E68533. Podpisany Strona 4



kwota dotacji 

1. 

Polski Komitet 
Pomocy Społecznej 

Stowarzyszenie 
Charytatywne 
Zarząd Miejsko 

Gminny 

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych. Zadanie nr 

1 
1 750,00 zł 

2. 

Towarzystwo 
Przyjaciół I Zespół 

Szkół im. Stanisława 
Staszica we 
Wschowie 

Rodzinny Rajd Rowerowy 1 480,00 zł 

Suma:  3 230,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9E1141-C382-4FAE-8050-A43454E68533. Podpisany Strona 5


